¶ Archieps nō h̄z iurisdictōe; in sib
ditos suffraganei sui nisi in q̄busdā
casibz q̄ notā² ex-de offi-or-Pastora
lis A.-si in glo-B.-Primo q̄dē cū deue
māt in Smis officiis a confuetudine
metropolitane ecclesie-xii- dis-de h̄js
Itē q̄ndo s̄udit⁹ ep̄i delinq̄t in dycce
si archiepi-vi-q.-iij-. placuit Ijn h̄z ei
casu efficac̄ alijs de iurisdictōe alte
ri⁹ cuiuslibz Itē si h̄z p̄diū in dycce
si fua-ex-de foro spe-c-vlt. Et iste ec
casus p̄tinet ad quēcūq̄ alīū Itē si
cā defert ad cū p̄ appellationē ex-de
offi-le-c-j-a & offi-or-duo. Itē cū ab
solut⁹ ab archiepo n̄ vult parere ep̄o
ex-de offi-or-ob reprimēdā. A.-si sat̄
faciēdo ep̄o sup̄ excoicatōe q̄ ab ep̄o
fuerat excoicat⁹. nec de excoicatōmis
stat iniustitia sed ab archiepo fue
rat absolutus. q̄r ep̄s cū absolue no
lebat Ixo si ep̄o satissacere st̄em̄
archieps cū in excoicatō reducat vt
ibi-B.-Itē si crimiāl cā sit inf̄ ep̄ma
clericū suū debz deduci ad sinodū-in q̄
preest archieps .vi-q.-iij-c-j. Itē si
cleric⁹ h̄z ciuilem cām 3 ep̄m suū-xi
q.-j.-si clericus Itē q̄ndo est ep̄s neg
ligēs in eo q̄s facere d; A.-si ad curaz
eccēa aiāz-B.-xi-q.-iij-cū sim⁹ extra
de sē-exco-p̄ tuas -a de appella-q̄ ftō
te Itē q̄ndo defuncto ep̄o eccā ydone
os clericos nō habet-xii-q.-iij. M̄o li

Archieps.

ceat. A. tūc em̄ archieps habet curā
terū ecclē. vt in B. Item cū cuiusdēs est
sententia ep̄i eē iniustā. ex. de appell-
solicitudinē. A. Hoc q̄ndo a subdis-
to fuerit ad archiep̄m querulatū li-
cet nō appellatū. tūc em̄ ratiōe cuiusdē-
tie pōt archieps declarāe subditū in
iuste ab ep̄o excommunicatu; vt ibi. et
poterit illū absoluērū remittē absol-
uetū ab ep̄o q̄ si neglexerit ipse abso-
lutionē impēdat. extra. de se. exco. p-
tuas. B. Itē cū visitat pūtiā. ex. de
p̄scp̄. cū ex officij. a de cē. sopite. a c-
nup. Per solā vacatō; ep̄alis sedis
nō archieps sed capitulū supplet vi-
ces ep̄i. x. 8 sup. ne prela. si ep̄s. a. c
ecclēsie. li. vi. Silt si ep̄us fit excoica-
tus. ex. 8 supplen. ne. prela. romana
li. vi. Aut capt⁹ a paganiſ. vt in di-
cto. c. si ep̄s. A. De hījs casib⁹ lati⁹
8i in sū. cō. h. iij. ti. xxvij. q. iij. S; qz
nō multū occurruit in foro pm̄e plixi
us dicē nō curau. B.

Sed nūqđ p̄t archieps ecē cathe-
drali vacati dare visitatōrē seu ad-
mistratōrē. R. — P. — nisi forte capi-
tulū in tēpilibz a spūalibz negligēt
v̄l male administraret. tūc enim vocato
capitulo a cause sup hoc cognitōne
p̄missa visitatōrē seu administratōrē
p̄t deputat. Qui q̄uis habeat legiti-
mā administrationē in tēpilibz spūa-
libz. tñ illa bñficia q̄ ad solā collatō;
epi p̄tinēt cōferre nō p̄t si ab alio q̄
romano p̄tifice fuerit deputat. e.g.
de supplen-ne-prela. ecē. li. vi-